[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021    № 113-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 357-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»
В целях совершенствования процедуры предоставления муниципальной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 357-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство» (с изм., внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2017 № 13-па, от 02.02.2017 № 81-па, от 10.05.2017 № 274-па, от 31.10.2017 № 607-па, 07.11.2018 № 487-па, от 29.12.2018 № 617-па, от 02.04.2019 № 109-па, от 07.11.2019 № 534-па, от 30.12.2019 № 697-па, от 11.01.2021 № 1-па, от 09.02.2021 №53-па) (далее - постановление) следующего содержания:
1. Пункт 2.7 административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденного постановлением, дополнить подпунктом 5 «предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
	Глава Кочковского района

Новосибирской области
	П.А. Шилин

Б.С. Бейсенов
8 (383) 56 22-343
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

от 03.03.2021   № 113-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 357-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»
	№ п/п
	Должность визирующего документ
	Личная подпись
	Расшифровка подписи
	Дата

	1.
	Зам. Главы Кочковского района

	Чубаров Ю.В.

	2.
	Зам. Главы Кочковского района

	Чернышова О.Б.